چهارشنبه ۶ اسفند ۱۳۹۹ • ۱۲ رجب ۱۴۴۲ • ۲۴ فوریه ۲۰۲۱

## اخبار

**بازکنان تأثیر گذار ژانویه؛ درخشش بدون هزینه**

فصل نقل و انتقالات زمستانی ۲۰۲۱ آنچنان رونق نداشت و مثل سال‌های گذشته پرحرارت نبود. دلیلش هم مشکلات مالی باشگاه‌ها به‌خاطر شیوع ویروس کرونا بود. باشگاه‌ها تمایلی به فروش بازیکنان خود در زمستان نداشتند و اکثر جابه‌جایی‌ها موقت و قرضی بود.